Ao cumprimenta-lo em atengao ao Pedido de Informagao em epigrafe,
vimos informar que segundo dados fornecidos pelo Departamento de Transporte e
Transito — DTT, da Secretaria Municipal de Obras Publicas — SMOP, foram gastos, no
segundo semestre de 2018, o valor R$ 10.321,00 (dez mil, trezentos e vinte e um reais)
com a compra de 100 places de logradouros pL’Iblicos, juntamente com 100 postes de
metal.

Atualmente o Municipio de Montenegro necessita de 1.500 placas de
logradouros pL’Iblicos, tendo uma defasagem torn \e 80%, sendo que, 80% das
placas instaladas encontram-se em mau estado e“ con ervagao